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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. /46 %{ Prot Elbasan, mé /0 .| 2022
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE& zbatim t&€ nenit 16 t€ ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.102, daté¢ 29.12.2021 "Pér miratimin e fondit t& detyrimeve t&€ prapambetura”,
konfirmoj n€ parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 ege.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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REPUBLIK E HQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt. 31.12.2021

Nr.ggg§/prot
3 Nr.102 dt.29.12. 2021

« PER MIRATIMIN E FONDIT TE DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA ”

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015 Date 17.12.2015 “Per Vetgeverisjen Vendore , te Ligjit
Nr.9936 Date 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise *, I
ndryshuar né Ligjin Nr.68 daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore” si dhe né
Udhezimin nr. 23 ,daté 30.07.2018 “Pér progedurat standarte t& programit buxhetor afatmesém t&
njésive t& vetéqeverisjes vendore” , Udhezimit shtesé nr. 7 daté 26.02.2021 “Pér procedurat
standarte t& programit buxhetor afatmesém 2022-2024 t& njésive t& vetégeverisjes vendore” ,aktit
normative nr.34 date 03.12.2021 “Per disa ndryshime ne ligjin nr.137/2020,”Per buxhetin e vitit
20217 Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 29.12.2021 dhe me propozim te Kryetarit te
Bashkise Librazhd :

VENDOSI :

1.Te miratoje perdorimin e fondit 757,244 leké te ardhur si transferté specifike per likujdimin e
detyrimeve te prapambetura sipas shkreses nr.21918/3 date 07.120.2021 bashkelidhur ketij

vendimi.

e Struktura buxhetore
Grupi Kapitull Titulli  artikull vlera
00 01 1110 231 757,244 detyrime te prapambetura

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finances.

3.Ky vendim hyne ne fugi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI [ KESHILLIT
Elson Malluta Sheflé Bahiti




